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Tabel 1. Antal udenlandske borgere med opholdsgrundlag og Ignindkomst i Danmark. Landbrug, skovbrug og fiskeri. Fordeling pa udvalgte nationer.

Nationalitet i alt

Gamle EU-lande

Nye EU-lande

2008 2009 2010
Antal personer Antal personer Antal personer
Nationalitet i alt 5664 4721 5084
Gamle EU-lande i alt 305 331 329
Belgien 2 3 2
Finland . . .
Frankrig 5 7 8
Graekenland 1 2 1
Holland 98 103 118
Irland 1 1 1
Italien 1 5 4
Luxemburg . . .
Portugal 4 3 2
Spanien 1 8 8
Storbritannien 25 33 35
Sverige 1 2.
Tyskland 165 164 149
Jstrig 1. 1
Nye EU-lande i alt 4263 2746 3109
Bulgarien 104 50 41
Cypern . . .
Estland 24 25 24
Letland 332 252 355
Litauen 1102 621 692
Malta . . .
Polen 1950 1034 863
Rumaenien 496 637 1007
Slovakiet 62 22 18
Slovenien 3 4 4
Tjekkiet 16 14 9
Ungarn 174 87 96



Europa udenfor EU

Europa udenfor EU i alt
Rusland

Schweiz

Serbien

Ukraine

@vrige Europa

Nordamerika og Oceal Nordamerika og Oceanien

Sydamerika
Afrika
Opholdsgrundlag Opholdsgrundlag til Asien

Nationalitet i alt
Gamle EU-lande

Nye EU-lande

Europa udenfor EU

Sydamerika
Afrika

Asien

Nationalitet i alt
Gamle EU-lande i alt
Nye EU-lande i alt
Bulgarien

Cypern

Estland

Letland

Litauen

Malta

Polen

Rumaenien
Slovakiet
Slovenien
Tjekkiet

Ungarn

Europa udenfor EU i alt
Rusland

Schweiz

Serbien

Ukraine

@vrige Europa

Nordamerika og Oceal Nordamerika og Oceanien

Sydamerika

Sydamerika

1057
11

1023
20

23
105
11
61
18

11
11

10

1594
16

1540

34

15

25
159

126
27

11

19

40

18
11

1602
12

1559

27

18

22

259

10

230
23

20

31
132

13



Hele landet

Afrika
Opholdsgrundlag til Asien

Nationalitet i alt
Gamle EU-lande

Nye EU-lande

Europa udenfor EU

Afrika

Asien
Nationalitet i alt
Gamle EU-lande
Nye EU-lande i alt
Bulgarien
Cypern

Estland

Letland

Litauen

Malta

Polen
Rumaenien
Slovakiet
Slovenien
Tjekkiet

Ungarn

Europa udenfor EU i alt
Rusland
Schweiz
Serbien

Ukraine

@vrige Europa

Nordamerika og Oceal Nordamerika og Oceanien

Sydamerika

Afrika
Asien

Opholdsgrundlag Opholdsgrundlag sc@vrige lande

Sydamerika i alt
Argentina

Brasilien

Colombia

Mexico

@vrige Sydamerika
Afrika

Asien

@vrige lande

11
10
4779

956

47
105

213

554

28
3688
91

3479

118

71

65

54

10
4291

732

42
69

163

435

=

15
3386
89

3152
145

120

117

43

3300

456

37
63

99
242

12
2688
66

2501

120

126

119

26



Kilde: Udleendingemyndighedernes registreringssystemer, CPR-registeret, CVR-registeret samt Detail COR (E-indkomst)

Anm.: Tabellen omfatter udenlandske borgere, der har faet opholdsgrundlag fra 1. januar 2004 og frem, og som i den valgte periode har en skattepligtig A-ind



